[bookmark: _GoBack]様式第１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

受 託 研 究 申 込 書

（機関の長）
                       殿
                                                 外部機関等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
                                                   団体名
                                                   代表者名　　　　　　　印

　国士舘大学受託研究取扱規程及び同施行規則を同意の上、下記のとおり受託研究を申し込みます。

　　                                記

	 １ 研究題目

	 ２ 研究目的と内容

	（研究目的）

（研究内容）

	 ３ 研究者

	 ４ 予　算
 　 消費税及び間接経費
を含む

	 直接経費
	                                 円

	 間接経費
	                                 円

	 　合　計
	                                 円

	 ５ 研究期間（予定）
	    令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	 ６ 研究実施場所

	 大　学

	外部機関等

	 ７ ２会計年度以上にわ
たる研究の場合は直
接経費の全体計画
	令和　年度
	令和　年度
	令和　年度
	令和　年度

       千円

       千円

       千円

        千円

	８ 提供施設等
　 （型式・数量）

	９ 研究成果の告知
　（成果の発表又は委託
者への告知などの方
法）

	 10 事務担当者名連絡先
(電話、FAX、Eﾒｰﾙ）